金陵科技学院教务处文件

金院教字【2016】9 号

关于公布 2015 年获得学士学位授权专业合格课程（第二批）

验收结果的通知

各院（部）：

根据学校教学工作部署，教务处组织专家对 2015 年获得学士学

位授权的软件工程专业共计 36 门课程进行了评议，现将验收结果予

以公布（具体见附件）。

一、经过专家评审、专家组审议，28 门课程通过验收，8 门课程

验收结果为“暂缓通过”。

二、本次验收结果为“暂缓通过”的课程，各课程组应根据专家

的反馈意见，及时对课程进行整改，教务处将再次组织专家对本次验

收暂缓通过的课程进行复验。

各院（部）应高度重视合格课程建设工作，加强课程建设的监督

与管理工作，提高合格课程建设水平。

附件：金陵科技学院 2015 年获得学士学位授权专业合格课程（第二

批）验收结果

                                             教务处

                                          2016 年 11 月 9 日

序号 课程编码 课程名称 所属专业 所属学院 课程类别 验收结果

1 0809412008  Windows Store App Development using C# 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

2 0809212008 Data Structures & Algorithms 软件工程专业 软件工程学院 专业基础课程 通过

3 0809312009 Database Programming with RDBMS 软件工程专业 软件工程学院 专业必修课程 通过

4 0809412016 Developing Cloud-based Applications 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

5 0809412012
Developing Data-centric Applications using
ADO.NET

软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

6 0809412011 Developing Web-based Applications Using ASP.NET 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

7 0809412015 Distributed App Development Using .NET Framework 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

8 0809412010
Dsigning Windows Store App using HTML5 and
Javascript

软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

9 0809412007 Introduction to Java 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

10 0809412036 Java Web开发技术基础 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

11 0809312010 Object Oriented Programming Using C# 软件工程专业 软件工程学院 专业必修课程 通过

12 0809412018 Software Testing and Quality Assurance 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

13 0809412013 软件体系结构 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

14 0809412064 C#高级程序设计 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

15 0809412028 C语言深度编程 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

16 0809412066 Java高级程序设计 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

17 0809412038 Java面向对象程序设计 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

18 0809912073 Java面向对象程序设计实验 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

19 0807215013 电子技术基础 软件工程专业 软件工程学院 专业基础课程 通过

20 0809212017 离散结构 软件工程专业 软件工程学院 专业基础课程 通过

21 0809412044 人机交互技术 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

22 0809212002 算法与数据结构 软件工程专业 软件工程学院 专业基础课程 通过

23 0809412037 专业导论 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

24 0809412029 C语言进阶 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

25 0809912003 J2EE程序设计实验 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

26 0809412006 人机交互技术 软件工程专业 软件工程学院 专业必修课程 通过

27 0809312002 软件工程导论 软件工程专业 软件工程学院 专业必修课程 通过

28 0809412004 软件过程管理 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 通过

29 0809412009 Designing Rich Interfaces with HTML5 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 暂缓通过

30 0809412078 Java EE程序设计 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 暂缓通过

31 0809213020 计算机系统基础1 软件工程专业 软件工程学院 专业基础课程 暂缓通过

32 0809213021 计算机系统基础2 软件工程专业 软件工程学院 专业基础课程 暂缓通过

33 0809312020 软件工程导论及UML 软件工程专业 软件工程学院 专业必修课程 暂缓通过

金陵科技学院2015年获得学士学位授权专业合格课程（第二批）验收结果

附件：

序号 课程编码 课程名称 所属专业 所属学院 课程类别 验收结果

34 0809412005 J2EE程序设计 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 暂缓通过

35 0809212001 离散结构 软件工程专业 软件工程学院 专业基础课程 暂缓通过

36 0809412002 软件平台与中间件技术 软件工程专业 软件工程学院 专业限选课程 暂缓通过

	关于公布2015 年获得学士学位授权专业合格课程（第二批）验收结果的通知
	附件：金陵科技学院2015年获得学士学位授权专业合格课程（第二批）验收结果